
misyon:  SAT 7 – satelit programı

Son on sene içerisinde bütün dünyada televizyon çanak antenaları her tarafa yayıldı. 
Eskiden kimi devletlere gelen bütün mektupları ve gazeteleri okunurdu. Hükümetin 
yasak ettiği şeyleri gösteren materyaller yok edilirdi. Ama bugünkü teknoloji için kapalı 
sınırlar yoktur. Satelit televizyonu da son yıllarda büyük başarıyla Rabbin müjdesini 
yaymak için kullanılıyor. Bunun en güzel örneği SAT 7 denilen imanlı televizyon 
istasyonudur. Gece gündüz müjdeyi özellikle arap devletlerine yayıyor.

Koyu bir müslüman devleti olan Alcir’den bir kadın SAT 7’nin personeline bir mektupta 
şöyle yazdı:

“Televizyonda sık sık sözde Hristiyan dünyasından çıkan flmler görüyoruz. Onlara bakarak
şimdiye kadar sanırdım, Hristiyanlar hep sarfoş olurlar, sözlerinde durmazlar, zina 
ederler ve aile hayatına önem vermezler. Ama sizin programlarınızı seyrettikten sonra, 
fikrim değişmeye başladı. Şimdi artık anlıyorum ki, Hristiyanlıkta aslında sevgi, 
bağışlama, dürüstlük ve Allah korkusu bulunuyor.”

Bir Kuzey Afrika devletinden de bir erkek şöyle yazdı: “Bilesiniz ki, sizin yaydığınız 
programlar bizim için son derece önemlidir. Bizim devlette Hristiyanlık hakkında bilgi 
almak için başka kaynak yoktur. İnsanlar bunun aracılığıyla Hristiyanlık hakkında gerçeği 
öğreniyorlar.”

Suriye’den bir adam da şöyle yazdı: “Satelit çanağımı ancak geçen hafta taktım ve 
hemen programınızı buldum. Siz bir programda şöyle bir soru sordunuz ‘Senin için İsa 
kimdir?’. Aynısını ben size sormak istiyorum: İsa kimdir? Ne zaman yaşadı? Onun haçta 
ölmesi gerçek mi, masal mı?...”

SAT 7 istasyonu 1994 senesinden beri yayınlar yapıyor. Ve her gün yukarıda gösterdiğimiz 
mektupların aynısını alıyor. Bütün programlar arap Hristiyanlar tarafından arap 
Hristiyanlar için yapılıyor. En başta sadece haftada birkaç saat yayın yapıldı, ama şimdi 
günde 24 saat program var. Şu anda Farsça (İranca) dilinde de programlar hazırlanıyor. 

Programın içinde şunlar var: gündelik problemleri gösteren diziler, heyecan veren kızan 
programları, arap kiliselerinden canlı yayın olarak toplantılar. Bir arap biznis adamı nasıl 
Rab İsa’ya iman ettiğini anlatıyor. Hristiyanlık hakkında bilgiler veriliyor, terbiye için 
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konuşuluyor, kilise kurmak için örnekler gösteriliyor, iman ve hayatla ilgili sorunlara 
cevaplar veriliyor. Başka dinler ya da denominatsiyalar kötülenmiyor. Tam tersi: 
Hristiyanlar nasıl yüzlerce senden beri arap devletlerinde yaşayıp imanlarını nasıl 
gösterdikleri anlatılıyor. Hem de Hristiyanlığın beşiği aslında arap devletlerinde 
bulunduğu anlatılıyor. SAT 7’nin görevlileri 11 telefon numaralarını kurmuşlar, merak 
eden oraya telefon açabilir. Her dindin ve türlü türlü arap devletlerden binlerce kişi 
telefon açıyor.

Arap devletlerinde eğlence en çok evin içinde oluyor. Televizyon da ailenin merkezi 
durumuna gelmiştir. SAT 7’nin görevlileri onun için aile hayatını gösteren programlarına 
ağırlık veriyor. Baika önemli bir konu haberlerdir. Arap devletlerin hiç birinde tam 
alamıyla demokrasi yoktur. Devlet halkın dinleyeceği haberleri sansür ediyor, sıkı kontrol 
altında tutuyor. Onun için SAT7’den başka gerçekçi haber kaynakları yoktur. 

Kuzey Afrika’nın arap devletlerinde halkın 97% satelit antenalarına sahiptirler. Toplam 80
tane arapça yayın yapan satelit kanalları var – bunun bir tanesi bu SAT 7 Hristiyan 
istasyonudur. Bunun masrafları korkunç yüksektir ve onları karşılamak için birçok kilise 
ve misya işbirlik yapıyorlar. Kimi araştırmalarına göre Alcir devletinde halkın 20% (6 
milyon kişi ) SAT 7’yi tanıyorlar ve 1,5 milyon kişi onu her gün seyrediyorlar. Avrupa 
devletlerinde yaşayan araplar da bu programları büyük merakla seyrederler.

DUA KONULARI:

 Her gün yeni ve çekici programları çıkarmak için gerekli olan finans ve fikirler

 Seyircilerin yürekleri Kutsal Ruh tarafından dokunulsun, öyle ki, Rabbin hakikatını 
anlasınlar

 Telefon eden seyircileri karşılayabilmek ve yardım edebilmek için daha fazla personel
gereklidir

 Arapçadan başka dillerde de yayınlar başlatılsın
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